



Auto juhtimine minilinnas aitab lapsel paremini liiklusest aimu saada.

# Laitsesse rallima

*Küllap on kõik motospordisõbrad kuulnud Laitse rallipargist. Ent kas teadsite, et seal leidub ka ohtralt atraktsioone lastele?*

TEKST: LIINA LIISVELD FOTOD: HELE-MAI ALAMAA

**T**egime tütar **Itiga** (7) liikluskasvatusele ja motospordile pühendatud, poolteist aastat tagasi valminud teemapargile türu peale ning tõdesime – süa tuleme kindlasti kogu perega tagasi!

Laitse rallipargis on lastele püsti pandud **liikluslinnak**, mis on justkui killuke linnakeskkonda koos minimöödu elumajade, liiklusmärkide, tänavavalgustite, ristmike, ülekäiguradade, tunneli, tiigi ja tanklaga. Siin on hea põnnidele liiklustõdesid selgitada ja need kohe ka läbi mängida. Lastele on minitänavaile vuhistamiseks elektriautod ja pedaalkardid, täiskasvanud saavad lastele lõbusõitu teha väikeste stiilsete džiiptidega.

Samuti leiab siit **mängude maja** – motomaanide paradiisi. Esimesel korrusel troonib rallisimulaator, millega pääseb kihutama alates 4. klas-

sist ja mis pakub lusti ka isadele. Ülemise korruse Playstationi konsoolid ja puldist juhitavate SlotCari mudelautodega saab võidu kihutada terve pere. Seitsmesele tirtsule oli konsooliste iseseisvaks sõiduks natuke suur, ent kui last süles hoidsin, saime hästi hakkama: mulle jäid pedaalid ja Iti keeras rooli. SlotCari rajal puldiautodega kimamine on aga jõukohane ka algajale ning lasteaialastele.

Ent erinevaid tegelusnurki on majas veelgi. Pilku mänguautode minevikku võimaldab heita näitus “Auto läbi aegade”. Olemas on joonistamissaal, Xboxi- ja legonurk, kino- ja lastediskosaal, beebinurk ning peolauaga söögituba. Pakutakse ka sünnipäevapakette. Ainus, millest perega minnes puudu jääb, on kohvik, aga kui võileivad kaasa võtta, saab mänguplatsi ääres kena sügisese pikniku korraldada. ☺



## Laitse RallyPark

**Asub** Aäsmäe–Haapsalu maantee 11. kilomeetril, ligikaudu 30minutilise autosõidu kaugusel Tallinna kesklinnast.

**Mängude maja on avatud:** E–R 11–18, L 11–19, P 12–18.

**Perepilet** (2 täiskasvanut ja 2 last) maksab 12 eurot ning sisaldab lastejalgrataste, Xboxi, kinotoa ja teiste mängutubade kasutust. Eraldi tasu eest on PlayStation 3 mängukonsool (30 minutit 5 eurot), SlotCari rada (30 minutit 5 eurot) ja rallisimulaator (1 minut 1 euro).